

Инвестор:  
 Заказчик:  
 Подрядчик: ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района  
 Стройка Текущий ремонт многоквартирного жилого дома по адресу:  
 Объект Ленина ул., д.20

Форма по ОКУД	Код		
По ОКПО	0322005		
По ОКПО			
По ОКПО			
По ОКПО			
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)	номер		
	дата		
Вид операции			

АКТ	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
			с	по
	264	31.01.2018	01.01.2018	31.01.2018

### О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 46769 руб.

№ п/п	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат	Количество и единица измерения	Стоимость единицы, руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда рабочих, не занятых обслуживанием машин, чел-ч	
				всего	эксплуатации машин	всего	оплаты труда	эксплуатации машин	на единицу	всего
				оплаты труда	в т. ч. оплаты труда					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>Раздел 1: Слесари-сантехники ЖЭС-2, чердак</b>										
1 (1)	ТЕР- 26- 01- 001- 01	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (63,6м) ОЗП=440,08*18,732 МЗ=567,94*4,307 ЭМ=67,38*11,131 Козл=18,732 Кмат=4,307 Кэм=11,131 (Инд_ЦМЭЦ_12_2017) НР= 100%*0,9*0,85( НР= 3095.71 руб.) СП= 70%*0,85*0,8( СП= 1929.79 руб.)	0,4877	11439,71	750,01	5579,15	4020,4	365,78	36,31	17,71
			м3 изоляция	8243,58						
2 (2)	прайс	Теплоизоляция 133	0,5368	50204,92		26950				
			м3							
<b>Итого: Раздел 1: Слесари-сантехники ЖЭС-2, чердак</b>						<b>32529,15</b>	<b>4020,4</b>	<b>365,78</b>		<b>17,71</b>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Итого со стесненностью: 1,15				33187				
		Индекс к заработной плате рабочих		1		4623				
		Индекс к эксплуатации машин		1		421				
		Материалы в текущих ценах				28143				
		Итого с индексацией				33187				
		Накладные расходы				3096				
		Итого с накладными расходами				36283				
		Сметная прибыль				1930				
		Итого				38213				
		НДС		18 %		6878				
		Всего по разделу				45091				

**Раздел 2: Кровельщик ЖЭС-2**

3 (3)	ТЕРэ 4- 7- 7- 3- 1	СМЕНА ЧАСТЕЙ ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ: ПРЯМЫЕ ЗВЕНЬЯ С ЗЕМЛИ, ЛЕСТНИЦ ИЛИ ПОДМОСТЕЙ ОЗП=37,33*1,899 МЗ=186,98*1,225 Козп=1,899 Кмат=1,225 (184) НР= 71%( НР= 125.83 руб.) СП= 52%( СП= 92.16 руб.)	2,5	299,94		749,85	177,23		0,37	0,93
			1М	70,89						
4 (4)	ТЕРэ 4- 7- 7- 3- 4	СМЕНА ЧАСТЕЙ ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ: ОТЛИВЫ ОЗП=54,01*1,899 МЗ=123,52*1,474 Козп=1,899 Кмат=1,474 (187) НР= 71%( НР= 72.82 руб.) СП= 52%( СП= 53.34 руб.)	1	284,64		284,64	102,57		0,53	0,53
			1ШТ	102,57						

**Итого: Раздел 2: Кровельщик ЖЭС-2**

1034,49      279,8      0      1,46  
0

		Итого со стесненностью: 1,15				1077				
		Индекс к заработной плате рабочих		1		322				
		Материалы в текущих ценах				755				
		Итого с индексацией				1077				
		Накладные расходы				199				
		Итого с накладными расходами				1276				
		Сметная прибыль				146				
		Итого				1422				
		НДС		18 %		256				
		Всего по разделу				1678				
		НДС по всем разделам		18 %		7134				
		Итого по всем разделам				46769				

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Принял: И.о. начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Принял: Начальник ПТО ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

А.А. Тимофеев

Н.Ю. Горностаев

А.А. Звонов